



Váš dopis značky / ze dne	č. j. / spisová značka	datum	vyřizuje / telefon / e-mail
	SNPCS 01274/2021	1. 3. 2021	[REDACTED]
	SZ SNPCS 01190/2021/2		[REDACTED]

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. v souvislosti se stavbou „Doplňková stavba k RD č.p. 50 – kruhový altán na p.p.č. 702/1 v k.ú. Sněžník“

Vážený pane Řičaři,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené na adresu Správy Národního parku České Švýcarsko dne 24.2.2021 prostřednictvím datové schránky a zaevidované pod číslem jednacím SNPCS 01190/2021, kde žádáte o **kopii žádosti** a **kopii fotodokumentace** k žádosti o závazné stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení „Doplňková stavba k RD č.p. 50 – kruhový altán na p.p.č. 702/1 v k.ú. Sněžník“ zaevidované pod č.j. SNPCS 07161/2020 na jejímž základě bylo vydáno závazné stanovisko č.j. SNPCS 07203/2020, Vám v příloze posíláme požadované informace.

S pozdravem

Mgr. Richard Nagel
ředitel odboru veřejných vztahů

Přílohy:

- 1) kopie žádosti o závazné stanovisko k výše uvedené stavbě ze dne 5. 11. 2020, zaevidované pod č.j. SNPCS 07161/2020, spisová zn.: SZ SNPCS 03867/2017/7,
- 2) kopie fotodokumentace, která byla součástí žádosti o závazné stanovisko ze dne 6.5. 2019, zaevidované pod č.j. SNPCS 03186/2019, spisová zn.: SZ SNPCS 03867/2017/3, na jejímž základě bylo vydáno závazné stanovisko č.j. SNPCS 03921/2019 ke stavbě: „Doplňková stavba k penzionu – kruhový altán na p.p.č. 702/1 v k.ú. Sněžník“. Protože podstatou následující žádosti č.j. SNPCS 07161/2020 byla pouze změna názvu stavby, Správě stačila fotodokumentace, která již byla součástí spisu,
- 3) kopie fotodokumentace ze zimního období ze dne 7. 1. 2019, která byla součástí e-mailové komunikace v rámci konzultací.

1/1